
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ISTANBUL 
(1,5DENNÍ VÝLET) 

Večerní odjezd a noční přejezd. Příjezd do Istanbulu brzy 
ráno. Snídaně. Následuje panoramatická prohlídka města 
(místní autobus a průvodce), navržená tak, aby představi-
la historické a moderní atrakce Istanbulu. Během okruž-
ní jízdy po Istanbulu navštívíte Hipodrom – dějiště závo-
dů vozů a  centrum občanských aktivit Konstantinopole; 
Egyptský obelisk, Hadí sloup, Theodosiův obelisk, Němec-
kou fontánu a Modrou mešitu (mešita sultána Ahmeda) 
postavenou v letech 1609–1616, která je známá svými šes-
ti minarety, a asijskou část Istanbulu. Zastávka v obchodě 
s koženými výrobky. Oběd a volné odpoledne. Možnost fa-
kultativního výletu (platí se na místě): Plavba po Bosporu. 
V 18:00 h – Odjezd do Bulharska. Návrat do letoviska brzy 
ráno následující den. 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; silniční 
a hraniční poplatky; snídani nebo snídani a oběd; panora-
matickou prohlídku Istanbulu místním autobusem a průvod-
cem; služby profesionálního CZ průvodce během výletu. 

Cena: 102 € / 57 € dítě – snídaně, noční transfer, jídlo – 
z  oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. Vlas, Ravda, Nessebar, 
Wave Resort, Pomorie

Cena: 91 € / 51 € dítě – bez jídla – z oblastí: Elenite, Sunny 
Beach, St. Vlas, Ravda, Nessebar, Wave Resort, Pomorie

DEN: úterý, 
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
1,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

91–102 € /  
51–57 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
BULHARSKO – BURGAS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NABÍDKA PLATNÁ PRO RESORTY: Elenite, St. Vlas, Sunny Beach, Nessebar, Ravda



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ŘEKA KAMCHIA  
– VARNA  
– DELFINÁRIUM

Výlet začíná plavbou lodí po  řece Kamchia, která proté-
ká biosférickou rezervací v těsné blízkosti Černého moře. 
Oblast kolem ústí a  dolního toku řeky je pozoruhodná 
svou rozmanitostí biotopů – unikátní zaplavené lesy zva-
né „Longoz“, široké pláže s písečnými dunami a stará říční 
koryta. Husté lesy připomínají džungli s popínavými rost-
linami proplétajícími se mezi stromy nebo visícími dolů 
jako husté závěsy. Program pokračuje ve Varně – metro-
poli Bulharska, kde proběhne panoramatická prohlídka 
města. Po obědě a volném čase v centru města následuje 
návštěva jedné z nejlepších atrakcí města – delfinária, kte-
ré je jediné svého druhu na Balkáně. 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; plavbu 
lodí (30 min) po  řece Kamchia; panoramatickou prohlídku 
města Varna; oběd; vstupné; služby profesionálního CZ prů-
vodce.  

Cena: 65 € / 45 € dítě – s obědem – z oblastí: Elenite, Sunny 
Beach, St. Vlas, Ravda, Nessebar

Cena: 54 € / 38 € dítě – bez oběda – z oblastí: Elenite, Sunny 
Beach, St. Vlas, Ravda, Nessebar

DEN: čtvrtek, 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

54–65 € / 
38–48 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VARNA – 
DOLPHINARIUM

Jednodenní výlet do Varny. Navštivte delfinárium – jedi-
né svého druhu na Balkáně. Během 45 minut vám inteli-
gentní delfíni budou hrát, zpívat a tančit. Následuje oběd. 
Poté si užijete panoramatickou prohlídku města a volný 
čas v centru města.  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pano-
ramatickou prohlídku Varny; oběd; vstupné; služby profesio-
nálního CZ průvodce. 

Cena: 62 € / 43 € dítě – s obědem – z oblastí: Elenite, Sunny 
Beach, St. Vlas, Ravda, Nessebar

Cena: 50 € / 35 € dítě – bez oběda – z oblastí: Elenite, Sunny 
Beach, St. Vlas, Ravda, Nessebar

Cena: 64 € / 44 € dítě – z oblastí: Wave Resort, Pomorie

Cena: 52 € / 36 € dítě – z oblastí: Wave Resort, Pomorie

DEN: úterý, 
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

50–64 € / 
35–44 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SOZOPOL + LODNÍ 
VÝLET

Ráno odjezd ze Slunečného pobřeží. Po  příjezdu do  So-
zopolu začíná pěší prohlídka starého města, včetně ná-
vštěvy muzejního komplexu „Jižní opevněná zeď a  věž“, 
středověkého kláštera sv. Mikuláše Divotvůrce, jižní brány 
starého Sozopolu a kostela sv. Cyrila a Metoděje, kláštera 
svatých Apoštolů, postaveného na konci 12. století, kos-
tela Nanebevzetí Panny Marie, pocházejícího z 15. století 
a kostela sv. Zosima (1857). Poté si užijete výlet po moři 
podél pobřeží Sozopolu: ostrov Sv. Kirika a  Julita, ostrov 
Sv. Ivana a sv. Petra, mušlové plantáže, mys Skamni (staré 
město), centrální městskou pláž, nové město a mys Kolki-
ta (Budjaka). Oběd na palubě lodi. Po zakotvení v přístavu 
budete mít volný čas ve městě. Odjezd do Burgasu, dru-
hého největšího města na  bulharském pobřeží Černého 
moře, návštěva centra města a  mořské zahrady. Návrat 
na Slunečné pobřeží.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pěší 
prohlídku města Sozopol; lodní výlet; oběd (na  palubě); 
vstupné; služby profesionálního CZ průvodce. 

Cena: 46 € / 31 € dítě – z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. 
Vlas, Ravda, Nessebar, Wave Resort, Pomorie

DEN: pondělí, 
středa, čtvrtek, 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

46 € / 31 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NESSEBAR 
PANORAMA

Odpoledne se vydejte do  Nessebaru, který se nachází 
na  malém poloostrově. Toto jedinečné město s  úzkými 
uličkami, kamennými domy s  tlustými zdmi a  dřevěný-
mi balkony, dvorky plnými květin a fíkovníky je zařazeno 
na seznam světového dědictví UNESCO. Během pěší pro-
hlídky křivolakými uličkami tohoto věčného města uvi-
díte slavnou trojlodní baziliku sv. Sofie (4.–5. století n.l.), 
baziliku sv. Jana Neposkvrněného (sv. Jana Alliturgetos) 
a kostel Krista Pantokratora (Vládce vesmíru). Volný čas 
na prohlídku starého města vlastním tempem. 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pěší 
prohlídku města Nessebar; vstupné; služby profesionálního 
CZ průvodce. 

Cena: 21 € / 12 € dítě – z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. 
Vlas, Ravda, Nessebar

DEN: pondělí, 
středa, pátek, 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

21 € / 12 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NESSEBAR 
PANORAMA + LODNÍ 
VÝLET

Odpoledne odjezd do Nesebaru (památka světového dě-
dictví UNESCO), jednoho z  nejstarších osídlení v  Evropě, 
jež vzniklo před více než 3 200 lety. Při pěší prohlídce sta-
rého města s průvodcem, které si znovu získalo svou pů-
vodní romantickou atmosféru, objevíte starobylou krásu 
a  kulturu Nessebaru. Během malebné prohlídky uvidíte 
kostel Krista Pantokratora (Vládce vesmíru) (bez vstupu), 
kostely sv. Štěpána a sv. Jana Aliturgetos (Neposkvrněné-
ho) (bez vstupu), trojlodní baziliku sv. Sofie. Vaši prohlíd-
ku zakončíte hodinovou plavbou lodí kolem poloostrova 
a zálivu Slunečného pobřeží.  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pěší 
prohlídku starého města Nessebar; plavbu lodí (cca 1 hod); 
služby profesionálního CZ průvodce. 

Cena: 38 € / 20 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. Vlas, 
Ravda, Nessebar

Cena: 45 € / 27 € dítě z oblasti: Wave Resort

Cena: 47 € / 30 € dítě z oblasti: Pomorie

DEN: pondělí, 
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

38–47 € / 
20–30 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NESSEBAR 
PANORAMA – 
NÁVŠTĚVA TRADIČNÍ 
VESNICE + VEČEŘE 

Výlet vám představí různé tváře Bulharska – během pěší 
prohlídky starého Nessebaru se ponoříte do dávné minu-
losti a  návštěvou tradiční bulharské vesnice nahlédnete 
do venkovského stylu života. Odpoledne se vydáte do Ne-
ssebaru (památka světového dědictví UNESCO). Projdete 
se křivolakými uličkami tohoto kouzelného města, které 
se honosí krásnými kamennými a dřevěnými domy ožive-
né révou a květinami. Po volném čase, který strávíte pro-
hlídkou města vlastním tempem, se vydáte do bulharské 
vesnice, která se nachází v  blízkosti letoviska Slunečné 
pobřeží. Po  srdečném uvítání si vychutnáte večeři – vý-
běr chutných bulharských specialit. Den zakončíte večeří 
s místními bulharskými pokrmy a vínem a zábavním pro-
gramem – autentickým folklorním vystoupením, zpěváky, 
ohňovými tanci a živou hudbou. Krátký program pro děti. 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pěší 
prohlídku starého Nessebaru; večeři s folklorním představe-
ním a ohňovými tanci; služby profesionálního CZ průvodce. 

Cena: 53 € /30 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. Vlas, 
Ravda, Nessebar

Cena: 61 € / 35 € dítě z oblastí: Pomorie, Sozopol

Cena: 70 € / 39 € dítě z oblastí: Primorsko, Kiten

DEN: středa DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

53–70 € / 
30–39 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NÁVŠTĚVA TRADIČNÍ 
VESNICE 

Navštivte etnografický komplex, strážce bulharských tra-
dic, který se nachází v blízkosti letoviska Slunečné pobřeží. 
Po příjezdu budete přivítáni chlebem a solí podle starého 
bulharského zvyku. Poté uvidíte etnografickou výstavu, 
představující místní životní styl a některé typické bulhar-
ské řemeslné výrobky. Své zážitky zakončíte večeří, která 
zahrnuje místní bulharská jídla a víno. Zábavní program 
– autentické folklorní vystoupení, zpěváci, ohňové tance 
a  živá hudba. Krátký program pro děti. Hlavní atrakce – 
ohňoví tanečníci (nestinari). 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; večeři 
s folklorním představením a ohňovými tanci (nápoje – neo-
mezené); služby profesionálního CZ průvodce.

Cena: 43 € / 27 € dítě – z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. 
Vlas, Ravda, Nessebar

Cena: 51 € / 33 € dítě – z oblastí: Wave Resort, Pomorie

DEN: středa, 
čtvrtek, sobota, 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

43–51 € / 
27–33 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SLANÉ LAGUNY Užijte si venkovní lázeňské procedury u  slaného jezera 
nedaleko města Burgas – červený louh, léčivé bahno, čer-
ný písek a mořská voda, skutečné lázeňské centrum pod 
širým nebem.

Cena zahrnuje: klimatizovaným autobusem; vstupné; aktivi-
ty dle programu.

Cena: 24 € / 15 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. Vlas, 
Ravda, Nessebar

Cena: 26 € / 16 € dítě z oblastí: Wave Resort

Cena: 24 € / 15 € dítě z oblastí: Pomorie

DEN: středa, 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

24–26 € / 
15–16 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI – 
BALKÁNSKÉ POHOŘÍ

Vydejte se na  krásné zelené svahy Balkánského pohoří. 
Cestou navštívíte jízdárnu, která se nachází v ořechovém 
háji – možnost jízdy na koni a střelby ze vzduchovky. Dále 
budete mít příležitost projet se na čtyřkolkách malebným 
terénem. Pokračujte jízdou off-road na  kopcích Balkán-
ského pohoří, odkud se naskýtají nádherná panorama-
ta. Poté vás čeká chutný BBQ oběd. Ochutnejte některé 
tradiční bulharské speciality a  sledujte ukázku přípravy 
slavné bulharské „banice“ - sýrového a vaječného koláče. 
Později pokračujte jízdou džípy kolem krásné přehrady 
Aheloy. Dále se vydejte do vesnice, kde navštívíte místní-
ho včelaře. Tam budete mít příležitost ochutnat domácí 
med a dozvědět se více o výrobě tohoto unikátního pří-
rodního elixíru. Návrat do letoviska. 

Cena zahrnuje: dopravu (džípy); aktivity dle programu; oběd; 
vstupné; služby průvodce v angličtině, češtině nebo němčině.

Cena: 57 € / 40 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. Vlas, 
Ravda, Nessebar

Cena: 61 € / 45 € dítě z oblastí: Wave Resort, Pomorie

DEN: pondělí, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

57–61 € / 
40–45 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI – 
POHOŘÍ STRANDJA

Vydejte se do  jedinečného pohoří Strandja, kam dorazí-
te džípy. Pěší prohlídka parkem a  kolem řeky Mladežko 
až k jeskyni Leyarnika, známé svým podzemním jezerem. 
Oběd v restauraci v obci Mladežko. Pokračujte do vesni-
ce Brashlyan, která je prohlášena za  architektonickou 
a historickou památkovou vesnici. Užijte si pěší prohlíd-
ku vesnice s návštěvou stoletého domu (asi 150 let staré-
ho), ochutnávkou místního medu a účastí na autentickém 
„Strandjanském sezení“ - 10 žen z  vesnice, oblečených 
v barevných kostýmech písněmi a tanci znovu oživují au-
tentické zvyky regionu. Odjezd k  řece Veleka, zastávka 
na fotografování a možnost koupání v chladných vodách. 
Návrat na Slunečné pobřeží.  

Cena zahrnuje: dopravu (džípy); aktivity dle programu; oběd; 
vstupné; služby průvodce v angličtině, češtině nebo němčině.

Cena: 61 €  / 45 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. 
Vlas, Ravda, Nessebar, Wave Resort, Pomorie

Cena: 75 € / 59 € dítě z oblastí: Sezopol, Primorsko, Kitten

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

61–75 € / 
45–59 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DIVOCÍ PIRÁTI –  
SV. ANASTASIA 

Ráno odjezd ze Slunečného pobřeží do Pomorie autobu-
sem. Po  nalodění v  přístavu Pomorie a  bezpečnostních 
instrukcích začne plavba na ostrov sv. Anastázie. Během 
plavby probíhá animační program. Zakotvení na ostrově 
Sv. Anastázie a pěší prohlídka. Ostrov se nachází v Burgas-
kém zálivu a  existují o  něm stovky legend a  příběhů. Je 
to jediný bulharský ostrov, který má kostel. Užijte si vol-
ný čas na  opalování a  koupání. Oběd na  palubě. Plavba 
z ostrova zpět. Návrat do přístavu Pomorie a transfer zpět 
na  výchozí místa autobusem. Je potřeba ochrana proti 
slunci a plavky.  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem do Po-
morie; mořský výlet na ostrov sv. Anastázie a zpět; pěší pro-
hlídku ostrova s průvodcem; oběd na palubě.

Cena: 50 € / 30 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St.Vlas, 
Ravda, Nessebar

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

50 € / 30 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA 
NA KATAMARÁNU  
+ OBĚD

Po  nalodění na  katamarán budou probíhat bezpečnost-
ní instrukce a  informace o  programu. Odjezd z  přístavu 
Nessebar na  lodní výlet podél zálivu Nessebar. Užijte si 
moře, slunce a výhledy. Po zakotvení zastávka na koupání 
a plavání v moři. Oběd na palubě – grilovaná ryba, příloha, 
čerstvá zelenina, bílé sýry, čaj, káva, nealkoholické nápoje 
a pivo. Je potřeba ochrana proti slunci a plavky. 

Cena zahrnuje: transfer do přístavu Nessebar a zpět klima-
tizovaným autobusem; lodní výlet cca 4 hodiny; doprovod 
anglicky mluvícího průvodce; oběd na palubě.

Cena: 54 € / 31 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. Vlas, 
Ravda, Nessebar

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

54 € / 31 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA 
NA KATAMARÁNU  
+ OBČERSTVENÍ

Po  nalodění na  katamarán budou probíhat bezpečnost-
ní instrukce a  informace o  programu. Odjezd z  přístavu 
Nessebar na  lodní výlet podél zálivu Nessebar. Užijte si 
moře, slunce a výhledy. Po zakotvení zastávka na koupání 
a plavání v moři. Občerstvení na palubě – předkrmy (bílé 
sýry a salám), čerstvá zelenina, čerstvé ovoce, čaj, káva, 
nealkoholické nápoje a pivo.  

Cena zahrnuje: transfer do přístavu Nessebar a zpět klimati-
zovaným autobusem; lodní výlet cca 3 hodiny; doprovod an-
glicky mluvícího průvodce; občerstvení na palubě.

Cena: 45 € / 26 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. Vlas, 
Ravda, Nessebar

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
4 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

45 € / 26 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA 
NA KATAMARÁNU 
PŘI ZÁPADU SLUNCE

Romantická plavba v zátoce Slunečného pobřeží, krásné 
noční výhledy; občerstvení – sklenka šampaňského a oříš-
ky.

Cena zahrnuje: transfer do přístavu Nessebar a zpět klima-
tizovaným autobusem; lodní výlet – 1,5 hodiny; občerstvení.

Cena: 33 € / 20 € dítě z oblastí: Elenite, Sunny Beach, St. Vlas, 
Ravda, Nessebar

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
2,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

33 € / 20 € 

DŮLEŽITÉ: Program, itineráře a rozvrh mohou se mohou změnit. Z důvodu změny počasí, klimatických podmínek nebo 
z jakéhokoliv jiného důvodu si vyhrazujeme právo upravit program a nahradit službu jinou službou stejné či vyšší kvality, 
pokud to bude nutné.

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


